
Charterin siivillä Euroopan kesätapahtumiin
Euroopan kesä tarjoaa suuren kattauksen mielenkiintoisia tapahtumia lähellä tuttuja valmismatkakohteita. Olipa kiinnostuksen
kohteena musiikki, tanssi, elokuvat tai ruokakulttuuri, Välimerta edemmäs ei tarvitse lähteä tapahtumia etsimään.

Kesäinen valmismatka voi olla paljon muutakin kuin pelkkää auringossa makoilua ja tunnettujen nähtävyyksien kiertämistä. Monien Euroopan suosittujen
lomakohteiden ympäristöstä löytyy iso valikoima hauskoja tapahtumia musiikin, tanssin, elokuvien ja ruuan ystäville.

Listasimme esimerkkejä Finnmatkojen lomakohteiden lähellä olevista kesätapahtumista:

Kypros, Limassol: Street Life Festival, 7.5.2016
Värikäs katufestari valtaa Limassolin vanhan kaupungin kadut musiikilla, graffititaiteella, jonglööreillä ja käsitöillä, unohtamatta tietenkään ruokaa ja juomaa.
Nyt kymmenennen kerran järjestettävä katujuhla on kohonnut vuosien varrella Limassolin isoimmaksi katutapahtumaksi.
https://www.facebook.com/streetlifefest

Italia, Sisilia: Taormina Film Fest, 10.–18.6.2016
Taorminan ensimmäiset elokuvafestivaalit järjestettiin vuonna 1955 ja siitä lähtien tapahtuma on kerännyt elokuva-alan nimekkäitä tekijöitä joka vuosi Teatro
Anticon upeaan amfiteatteriin. Festivaalin elokuvia esitetään muinaisen teatterin raunioissa illan hämärtyessä ja tiedä vaikka illan elokuvaa pääsisi
seuraamaan kuuluisan näyttelijän viereen. http://www.taorminafilmfest.net/home.aspx

Kroatia, Split: Ultra Europe, 15.–17.6.2016
Kaupunkifestari Ultra Europe kokoaa yhteen kovimmat house- ja elektromusiikin tekijät. Poljud-stadionin neljällä lavalla nähdään jopa 150 esitystä, joiden
joukossa oman settinsä vetävät muun muassa David Guetta, Armin van Buuren, Alesso ja Hardwell. Kolmen päivän ajan Splitin luoteisosan täyttää
bassonjytke, valoshowt ja ilotulitukset. https://ultraeurope.com/

Bulgaria, Varna: Varna Music Festival, kesä–heinäkuu
Kesä-heinäkuun aikana Varnassa järjestettävä klassisen musiikin festivaali on yksi Euroopan vanhimpia musiikkitapahtumia. Varnassa on kuultavissa
klassisen musiikin koko laaja kirjo aina oopperasta sinfoniakonsertteihin ja kamarimusiikista kuorolauluun. Festivaalialue sijaitsee lähellä suosittua Sunny
Beach -kohdetta, joten musiikin pariin pääsee rantakohteesta helposti bussilla. http://www.varnasummerfest.org/the_fest_en.php

Espanja, Menorca: Sant Jaume Festival, 24.–25.7.2016
Menorcan saarella, Es Castellin alueella, juhlitaan heinäkuun loppupuolella kaupungin suojeluspyhimystä Sant Jaumea. Kahden päivän juhlallisuudet
sisältävät hevosnäytöksiä, konsertteja, teatteriesityksiä, kulkueita, ilotulituksia ja paljon muuta. Tapahtuma tarjoaa nähtävää ja koettavaa niin aikuisille kuin
lapsillekin. http://www.menorca.es/contingut.aspx?idpub=8579

Lisätietoja: Finnmatkat, viestintäpäällikkö Julia Melnik p. 0303 60 358 tai 043 826 6674

Oy Finnmatkat Ab on Suomen suurin matkanjärjestäjä, ja se järjestää vuosittain noin 216 000 valmismatkaa. TEMA on Finnmatkojen kulttuuriin ja
luontoon erikoistunut kiertomatkajärjestäjä. Finnmatkat kuuluu Pohjoismaiden johtavaan matkanjärjestäjäkonserniin TUI Nordiciin. Se on osa Lontoon
pörssissä noteerattua maailman suurinta matkailukonsernia, TUI Groupia, jolla on vuosittain yli 30 miljoonaa matkustajaa 31 maasta.


